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ПЛАН    КОМПЛЕКТОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Сегежи»  на 2015 – 2016 учебный год.

	№

п\п

	Ф.И.О.
	Должность
	Ка-те-гория
	Количество групп / количество обучающихся
	ИТОГО

	
	
	
	
	СО
	Этап начальной подготовки
	Тренировочный этап
	Этап 

ССМ
	Группы
	Обу-

чаю-

щихся
	Учебная

нагрузка
	Кол-во штатных

Ед.

	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	6час.
	6час.
	8час.
	10час
	12час.
	14ч.
	14ч.
	14ч.
	18ч.
	20
	
	
	
	

	 ОТДЕЛЕНИЕ  ВОЛЕЙБОЛ

	1.
	Петриляйнен Наталья 

Васильевна
	Тренер-преподаватель
	соотв.
	
	
	
	
	1/15

12час.

03-05
4-6кл.
	1/14

14час.

02-03
6-7кл.
	
	
	
	
	2
	29
	26
	1,44

	2.
	Якименок Валентина Александровна
	Старший тренер-преподаватель
	соотв.
	
	1/16
6час.

05-06

4-5кл


	
	
	
	
	1/14

14час

00-02

7-9кл
	1/9
14час

98-99

10-11кл.
	
	
	3
	39

	34
	1,89

	3.
	Перова 

Ольга 

Викторовна 
	Тренер-преподаватель

(совместитель)
	соотв.
	.
	1/16

6час.

08-09

1-2кл
	
	1/15
10час.

03-04
5-6кл.
	
	
	
	
	
	
	2
	31
	16
	0,89

	4.


	Калиничева 

Ольга 

Ивановна
	Тренер-преподаватель
	б//кат

	
	2/32

12час.

08-09

1кл.

06-07

2-3кл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	32


	12
	0,67

	5.
	Стельмух Людмила Петровна
	Тренер-преподаватель

(совместитель)
	б//кат

	1/16

3час.

07-08

2-3кл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	16
	3
	0,17

	ИТОГО:


	Групп/уч-ся нагрузка,ед..е
	
	1/16

3час.


	1/64

24час.
	-
	1/15

10час.


	1/15

12час.
	1/14

14час.
	1/14

14час.
	1/9

14час.
	
	
	10
	147
	91
	5,06

	ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАВАНИЯ



	№п/п
	Ф.И.О.
	должность
	кат-я
	СО
	НП-1
	НП-2
	ТГ-1
	ТГ-2
	ТГ-3
	ТГ-4
	ТГ-5
	ССМ-1
	ССМ-2
	группы
	об-ся
	часы
	шт.ед.

	1.
	Леймонтайнен Эвелина 

Борисовна
	Тренер-преподаватель
	вто-

рая
	
	2/32

12час.

07

2кл.
	
	
	1 /12

12час.

04-03

6кл.


	
	
	1/8

14час.

98-99

10кл
	
	
	4
	52
	38
	2,11

	2.
	Петрушкин

 Андрей 

Вадимович 
	Старший

тренер-преподаватель
	соотв.
	
	
	1/15

8час.

03-04

5-6кл.
	1/15

10час.

03-04

5-6кл.


	
	
	-/8

-

99-02

7-10кл
	1/2
14час

98

11кл.
	
	
	3
	40
	32
	1,78

	3.
	Екимова

Ирина

Викторовна
	Тренер-преподаватель
	соотв.
	
	1/16
6час.

06-07

2-3кл.
	116

8час

06-07

2-3кл.
	.
	1/15

12час.

01-02

7-8кл.
	-/9

-

00

9кл.
	
	1/5

14час.

98

11кл.
	
	
	4
	61
	40


	2,22

	4.
	Кулаковская 

Анна

Анатольевна
	Тренер-преподаватель


	соотв.
	
	2/32

12час

09

1кл.
	
	2/32

20час

05

4кл.
	
	
	
	
	
	
	4
	64
	32


	1,78

	ИТОГО


	Групп/уч-ся нагрузка,

штат. Ед.
	
	-
	5/80

30час.
	2/31

16час.


	3/47

30час.
	2/27

24час.
	-/9

-
	-/8

-
	3/15

42
	
	
	15
	217
	142
	7,89

	ГРУППЫ  ЛЫЖНЫХ  ГОНОК


	№п/п
	Ф.И.О.
	должность
	кат-я
	СО
	НП-1
	НП-2
	ТГ-1
	ТГ-2
	ТГ-3
	ТГ-4
	ТГ-5
	ССМ-1
	ССМ-2
	группы
	об-ся
	часы
	шт.ед.

	1.
	Якименок Александр Станиславович
	тренер-преподаватель
	высшая
	
	1/16

6час.

05-06

4-5кл..
	
	
	
	
	- /5

-

99-01

9-10кл.
	1/3

14час.

98

11кл.
	
	
	2
	24
	20
	1,11

	2.
	Джуссоева

Алёна 

Олавиевна
	Тренер-преподаватель
	соотв.
	
	1/16

6час.

07-08

1-3кл.
	
	
	
	1/10

14час.

01-02

7-8кл.
	
	1/10

14час.

99-00

9-10кл.
	
	
	3
	36
	34
	1,89

	3.


	Джуссоев

Виктор

Петрович
	Тренер-преподаватель

(совместитель)
	соотв.
	
	1/16

6час.

05-06

4-5кл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	16
	6
	0,33

	ИТОГО


	Групп/уч-ся нагрузка,

штат. Ед
	
	
	3/48

18час.
	
	
	
	1/10

14час.


	- /5

-


	2/13

28час.
	
	
	6
	76
	60
	3,33

	ОТДЕЛЕНИЕ ФУТБОЛ

	№п/п
	Ф.И.О.
	должность
	кат-я
	СО
	НП-1
	НП-2
	ТГ-1
	ТГ-2
	ТГ-3
	ТГ-4
	ТГ-5
	ССМ-1
	ССМ-2
	группы
	об-ся
	часы
	шт.ед.

	1.
	Зайцев 

Василий Владимирович
	Старший тренер-преподаватель
	соотв.
	
	1/16

6час.

07-08

1-2кл.
	1/16

8час.

06-07

2-3кл.
	
	1/14

12час.

02-03

6-7кл.
	-/8

-

99-00

8-10кл


	
	1/8

14час.

98

11кл.
	
	
	4
	62
	40
	2,22

	2.
	Волков

Дмитрий

Сергеевич
	Тренер-преподаватель


	вто-

рая
	1/15

6час.

03-04

5-6кл.
	
	
	
	
	1/13

14час

00-01

8-9кл.
	1/11

14час.

00

9кл.
	
	
	
	3
	39
	34
	1,89

	3.
	Филатов

Анатолий 

Григорьевич
	Тренер-преподаватель


	соотв.
	1/9

6час.

98-99

10-11кл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	9
	6
	0,33

	4.
	Першкин

Николай

Дмитриевич
	Тренер-преподаватель

(совместитель)
	вто-

рая
	2/32

12

01-04

5-8кл

98-00

9-11кл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	32


	12
	0,67

	5.
	Зайцева

Ольга

Римгаудас
	Тренер-преподаватель

(совместитель)
	соотв.
	1/16

6час.

98-04

5-11кл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	16
	6
	0,33

	
	          ИТОГО
	Групп/уч-ся нагрузка,

штат. Ед.
	
	5/72

30час.
	1/16

6час.
	1/16

8час.
	-
	1/14

12час.
	1/21

14час.
	1/11

14час.


	1/8

14час.
	-
	-
	11
	158
	98
	5,44

	ГРУППЫ  ХОККЕЯ


	
	Ф.И.О.
	должность
	кат-я
	СО
	НП-1
	НП-2
	ТГ-1
	ТГ-2
	ТГ-3
	ТГ-4
	ТГ-5
	ССМ-1
	ССМ-2
	группы
	об-ся
	часы
	шт.ед.

	1.


	Филатов 

Анатолий Григорьевич
	Тренер-

преподаватель
	соотв.
	
	
	1/16

8час.

05-06

3-4кл.
	1/16

10час.

03-04

5-6кл.
	
	1/16

14час.

01-02

7-8кл.
	
	
	
	
	3
	48
	32
	1,78

	2.
	Волков Дмитрий Сергеевич
	Тренер-

преподаватель
	вторая
	
	1/16

6час.

08-10

1кл
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	16
	6
	0,33

	ИТОГО
	Групп/уч-ся нагрузка,

штат. ед.
	
	
	1/16

6час.
	1/16

8час
	1/16

10час.


	
	1/16

14час.


	
	
	
	
	4
	64
	38
	2,11

	ГРУППЫ  БОКСА


	1.
	Лазарев

Сергей

Владимирович
	Тренер-преподаватель
	высшая
	
	
	1/20

8час.

03-05

5-6кл.
	
	
	
	
	1/12

14час.

98-00

8-10кл.
	1/6

18час.

97-99

9-11кл
	
	3
	38
	40
	2,22

	ИТОГО


	Групп/уч-ся нагрузка,

штат. Ед.
	
	
	
	1/20

8час.
	
	
	
	
	1/12

14час.


	1/6

18час.


	
	3
	38
	40
	2,22

	ГРУППЫ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ  ГИМНАСТИКИ


	№п/п
	Ф.И.О.
	должность
	кат-я
	СО
	НП-1
	НП-2
	ТГ-1
	ТГ-2
	ТГ-3
	ТГ-4
	ТГ-5
	ССМ-1
	ССМ-2
	группы
	об-ся
	часы
	шт.ед.

	1.
	Микулич Дарья Викторовна


	Тренер-преподаватель
	б/кат.
	
	1/16

6час.

08

1кл.


	1/15

8час.

06-08

2-3кл.
	
	1/15

12час.

05-06

3-4кл
	1/11

14час.

02-04

5-7кл.
	
	
	
	
	4
	57
	40


	2,22

	2.
	Мелкозёрова Анна Владимировна


	Тренер-

преподаватель
	соотв.
	
	4/64

24час.

08-09

08-09

1кл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	64
	24
	1,33

	
	ИТОГО
	Групп/уч-ся нагрузка,

штат. ед.
	
	
	5/80

30ч
	1/15

8час.


	
	1/15

12час.


	1/11

14час.


	
	
	
	
	8
	121
	64
	3,6

	ГРУППЫ  ДЗЮДО



	1.

	Ахадов  Борис Казахмедович
	Тренер-преподаватель
	соотв.
	1/16
3час,

08-09

1-3кл.
	1/16
6час

06-07

4-5кл.


	
	
	
	-/10

-

02-03

6-7кл.
	1/4

14час

98-00

8-10кл


	
	
	
	3
	46
	26
	1,44

	
	ИТОГО
	Групп/уч-ся нагрузка,

штат. ед.
	
	1/16
3час.
	1/16
6час


	
	
	
	-/10

-


	1/4

14час


	
	
	
	3
	46
	23
	1,28

	
	ВСЕГО ПО

ШКОЛЕ
	Групп:

уч-ся: 

час., шт.ед.:
	
	7
104
	20
320
	6

98
	5

78
	5

71
	5

91


	3

42
	8

57
	1

6
	-
	60
	867
	556
	30,89


